
ред. бр. ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина н_место Ментор1 Ментор2 vkupno награда
1 43 Lira Akteshi VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Furtuna Brahimi 135 I
2 13 Argjira Aliti VI ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Mukades Aliji 120 I
3 42 Мила Буревска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 115.5 I
4 28 ЈОВАНА КАРАЛИОСКА VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 115.5 I
5 50 Ermina Bobi VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Furtuna Brahimi 110 I
6 135 Сара Лазарова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 109.25 I
7 49 Tin  Kuçllar VI ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 107.5 I
8 53 Veysel Kazimi VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 103.75 I
9 102 Раско Симвски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 103 I

10 6 Теа Грашкоска VI ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Моника Танева 103 I
11 46 Петроска Теодора VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 102.5 I
12 82 Amir Shaqiri VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 101.25 I
13 48 Rejjan Rexhepi VI ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 101.25 I
14 54 Alya Zekiri VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 101.25 I
15 55 Nisa EMURLA VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 101.25 I
16 20 Amar Jajaga VI ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Natasha Alii 101 I
17 45 Suhejb Koloviç VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Furtuna Brahimi 100 I
18 66 Галина Цингарска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 98.75 I
19 1 Adna Idrizi VI ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 98.75 I
20 2 Fjolla Ziberi VI ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 98.75 I
21 3 Krenar Idrizi VI ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 98.75 I
22 4 Mezid Idrizi VI ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 98.75 I
23 42 Ajana Rustemi VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Furtuna Brahimi 98.75 I
24 32 ПАВЕЛ АНГЕЛЕСКИ VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 98.75 I
25 33 СИМЕОН АЉАКОСКИ VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 98.75 I
26 39 ХРИСТИЈАН СТОЈОВ VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 98.75 I
27 10 ЕМА ЈОВАНОСКА VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ДАНИЕЛА НАУМОВСКА 98.75 I
28 14 Омар Реџовиќ VI ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Дејан Арсов 98.75 I
29 41 Erza Kadri VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Furtuna Brahimi 97.5 I
30 48 Dijar Islami VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Furtuna Brahimi 97.5 I
31 47 Elif Süleymani VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 97.5 I
32 46 Berk Memedi VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 95 I
33 106 Миа Тодорова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 94.75 I
34 107 Стефанија Коцева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 93.75 I
35 57 Feyza Bekiri VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 93.75 I
36 58 Mınel Su ENGÜLLÜ VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 93.75 I
37 1 ALEMINE MAZLLAMI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 93.5 I
38 31 АНДРЕА СТОЈОВА VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 92.5 I
39 133 Eray Kamber VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 92.5 I
40 45 Марио Касмски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 91.75 I
41 51 Матеј Ѓорѓиевски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Александра Сребреноска 91.25 I
42 75 Ajan Halili VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 91.25 I
43 76 Omer Fetai VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 91.25 I
44 77 Emir Ismaili VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 91.25 I
45 78 Osman Sejdiu VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 91.25 I
46 79 Anuar Aliji VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 91.25 I
47 81 Arijon Shabani VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 91.25 I
48 52 Omer Hasani VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Sueda Berisha Sakipi 91.25 I



49 52 Berna İbraimi VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 91.25 I
50 60 Seher Abazi VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 91.25 I
51 47 Стојчески Мартин VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 90 I
52 37 Матеа Атанасова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 90 I
53 71 Amine Ramadani VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 90 I
54 73 Medina Sulejmani VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 90 I
55 48 Mina Ramadani VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 90 I
56 59 Can İlyaz VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 90 I
57 62 Панче Котев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 90 I
58 37 ПЕТАР СПАСЕСКИ VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 90 I
59 64 Јана Ивановска VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 90 I
60 98 Софија Тодоровска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 90 I
61 41 Огнен Ѓорѓиески VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 89.25 I
62 9 Кевин Ангелевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 88.75 I
63 51 Hafsa Rexhepi VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Furtuna Brahimi 88.75 I
64 53 Omer Sahiti VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Sueda Berisha Sakipi 88.75 I
65 118 Etnik Sejdini VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 88.5 I
66 56 Максим Радески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 87.5 I
67 15 ESRA AJRULAI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 87.5 I
68 49 Memedali Seyfulla VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 87.5 I
69 21 Kron Aliji VI ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Ferit Idriz 87 I
70 11 AZRA JASHARI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 86.25 I
71 10 Андреј Стојкоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 86 I
72 45 Матоски Дамјан VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 85 I
73 68 Amra Memedi VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 85 I
74 2 Лука Јовановиќ VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Илина Пејоска Затуроски 84.75 I
75 80 Hilmi Isufi VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 83.75 I
76 74 Enuara Dervishi VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 82.5 I
77 49  Belkisa Shabani VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Furtuna Brahimi 82.5 I
78 52 Теодор Василевски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Александра Сребреноска 82 I
79 1 Zejneb Dervishi VI ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 81.75 I
80 50 Мартин Радичевски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 81.25 I
81 12 Давид Трајкоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 81.25 I
82 40 Ања Поповска VI ООУ „Лирија“ Тетово Марија Стефанова- Николоска 81.25 I
83 65 Fatime Memedi VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 81.25 I
84 67 Melina Shaqiri VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 81.25 I
85 72 Semra Sulimani VI ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 81.25 I
86 34 Erda Jakupi VI ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 81.25 I
87 38 МАТЕЈ СТОЈКОСКИ VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 80 I
88 47 Amar Kurtishi VI ShFK „Imri Elezi“ Shkup Furtuna Brahimi 80 I
89 269 Александра Веневска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Кочовска Ивановска 79.75 I
90 27 МАРИЈА МИШЕСКА VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 78.75 I
91 34 ЈОВАНА ХРИСТОСКА VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 78.75 I
92 15 Мелек Јаховиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 78.75 I
93 13 Медина Беровиќ VI ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Дејан Арсов 78.75 I
94 116 Aid Rustemi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 78.75 I
95 117 Shkodran Beluli VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 78.75 I
96 4 Ajan Baftijari VI ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Merita Beqiri 78.75 I
97 10 JULEDA EBIBI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 78.5 I



98 128 Ивана Петковска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 77.5 I
99 35 Дариа  Маринчевска  VI ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска- Талевска  77.5 I

100 107 Јана Трифуновска  VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 77.5 I
101 2 DIJAR MARSELI VI ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 77.5 I
102 56 Rana Abduli VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 77.5 I
103 133 Живко Дончев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 77.25 I
104 49 Anuar Nebiu VI ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Majlinda Ibraimi 76.25 I
105 32 Adnit Alimi VI ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 76.25 I
106 51 Hira Şasivari VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 76.25 I
107 35 Арна Богданов VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 75 I
108 101 Теона Георгиевска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 75 I
109 109 Ronela Elmazi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 75 I
110 111 Zerina Sulejmani VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 75 I
111 112 Tiara Emruli VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 75 I
112 113 Safet Ismaili VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 75 I
113 50 Sevginas Abdiyi VI BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 75 I
114 42 Нина Мицевска VI ООУ „Лирија“ Тетово Марија Стефанова- Николоска 74.75 I
115 35 АНАСТАСИЈА СПАСЕСКА VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 73.75 I
116 103 Јован Божиков VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 73.75 I
117 76 Викториа Стојановска VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 73.75 I
118 273 Нина Трајковски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева73.75 I
119 2 EBRU ELMAZI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 73.75 I
120 40 Стефан Анастасоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 73.25 I
121 163 Kadir İsmail VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Ali 73 I
122 21 Димитар Јованов VI ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 72.75 I
123 138 Владимир Златковиќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 72.5 I
124 11 Јана Димовска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 72.5 I
125 5 NIHAL HALILI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 72.5 I
126 114 Alor Selimi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 72.5 I
127 110 Ajlina Isaku VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 72.25 I
128 3 AJAN AMITI VI ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 72 I
129 99 Камелио Ѓоргиев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 71.25 I
130 34 Марија Димовска VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 71.25 I
131 83 Дарио Ѓошев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 71.25 I
132 40 Јована Веселиноска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 71.25 I
133 61 Лука Јованоски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 71.25 I
134 40 Мила Недевска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 71.25 I
135 46 Elif Ahmedi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 71.25 I
136 35 Rajna Sulejmani VI ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 71.25 I
137 108 Elsa Elmazi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 71.25 I
138 53 Arsi Mustafaj VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Marigona  Veliu 70.75 I
139 115 Lena Aliu VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 70.75 I
140 11 БОРЈАНА СПИРОСКА VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ДАНИЕЛА НАУМОВСКА 70 I
141 48 Јана Кузмановска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 70 I
142 49 Михаил Станкоски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 70 I
143 55 Павел Симоски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 70 I
144 26 Филип Зафироски VI ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ 70 I
145 8 Андреа Трајковски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 70 I
146 56 Дамјан Караташов VI ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Маја Давидовска - Бошевска 70 I



147 49 Aulon Ilazi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 70 I
148 40 Христијан Пецанов VI ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 69 I
149 5 Тиана Мачковска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 69 I
150 15 Андреј Јанкуловски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 69 I
151 39 Ана Спасова VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 68.75 I
152 110 Мајкл Џаџовски VI ООУ „Св.Климент Охридски“-Разловци Делчево Елизабета Орлова 68.75 I
153 38 Јана Бојковска VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 68.5 I
154 44 Марко Мишковски VI ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Добрила Антовска 67.5 I
155 45 Павел Несторовски VI ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Добрила Антовска 67.5 I
156 44 Алексеј Исајлоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 67.5 I
157 58 Габриел Димитријевски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 67.5 I
158 57 Искра Лозаноска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 67.5 I
159 Кира Трајков VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева67.5 I
160 11 Tiara Dullovi VI ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Selma Xheladini 67.5 I
161 5 Rona Salihu VI ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Merita Beqiri 67.5 I
162 129 Metehan Aruç VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 67.5 I
163 47 Иван Мачевски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 67 I
164 150 Kerem Ademi VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 67 I
165 154 Mehmed Akif Emin VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 66.75 I
166 31 Јана Бошнакова VI ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 66.25 I
167 44 Катерина Стојановска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 66.25 I
168 51 Андреј Тасевски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 66.25 I
169 101 Петар Апостоловски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 66.25 I
170 105 Марко Митовски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 66.25 I
171 109 Калин Илиќ VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 66.25 I
172 15 Aid Fejzullai VI ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Larglinda Memeti 66.25 I
173 14 DRENI BILALLI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 66.25 I
174 16 Стефан Кошаркоски VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 65 I
175 58 Михаил Наков VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 65 I
176 41 Ева Анѓелковска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 65 I
177 46 Марко Србиноски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 65 I
178 54 Петар Зафироски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 65 I
179 57 Мелани Апостолоска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 65 I
180 65 Стефан Атанасовски VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 65 I
181 21 Максим Пашоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 65 I
182 36 Калина Димитриеска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 65 I
183 56 Erina Shaini VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 65 I
184 12 BURAK JAJA VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 65 I
185 107 Juled Mislimi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 65 I
186 4 Xhumana Ferati VI ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 64.75 II
187 165 Mehmed  Selim Ak VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 64.75 II
188 1 Unejsa Sejdi VI ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Merita Beqiri 64.5 II
189 127 Abdulhadi Rizvançe VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 64.5 II
190 3 Ана Ѓорѓиевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 64.25 II
191 29 ЈОСИФ КАЏИБАНОВ VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 63.75 II
192 38 Васја Ичева VI ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 63.75 II
193 60 Стефанија Гогоска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 63.75 II
194 65 Димитриј Нечовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 63.75 II
195 14 Ѓерасимоска Дона VI ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 63.75 II



196 84 Филип Николов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 63.75 II
197 41 Бисера Ѓорѓевска VI ООУ „Лирија“ Тетово Марија Стефанова- Николоска 63.75 II
198 45 Стефан Трајчев VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 63.75 II
199 3 Ubejd Alija VI ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 63.75 II
200 3 HISEN HUSEJNI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 63.75 II
201 8 AFAN DEMIRI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 63.75 II
202 33 Blend Bajrami VI ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 63.75 II
203 3 Berna Aliu VI ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Merita Beqiri 63.75 II
204 23 Лили Тодоров VI ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 63.5 II
205 61 Лана Мусева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 63.5 II
206 73 Кристијан Петров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 63.5 II
207 96 Стивен Јакимов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 63 II
208 45 Бојана Аврамчева VI ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 63 II
209 82 Христијан Сумрачки VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 62.75 II
210 Ана Марија Петрова VI ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци 62.5 II
211 37 Мила Манојлова VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 62.5 II
212 59 Јасин Реџоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 62.5 II
213 63 Љупчо Пупалевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 62.5 II
214 8 Стефанија Стефанова VI ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 62.5 II
215 70 Даниела Стоилкова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 62.5 II
216 52 Дамјан Златески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 62.5 II
217 64 Никола Смиљаноски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 62.5 II
218 20 Андреј Митревски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Танева 62.5 II
219 15 Недим Ризвановиќ VI ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Дејан Арсов 62.5 II
220 40 Олег Тодоровски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 62.25 II
221 49 Лукас Милчевски VI ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 62 II
222 48 Flori Mustafai VI ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Majlinda Ibraimi 61.5 II
223 2 Sara Asani VI ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 61.5 II
224 104 Димитар Стефанов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 61.25 II
225 32 Зоран Кортов VI ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 61.25 II
226 55 Лука Трца VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 61.25 II
227 100 Јана Гоцевска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 61.25 II
228 102 Марија Анакиевска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 61.25 II
229 105 Меглена Аралампиевска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 61.25 II
230 106 Анастасија Синадиновски VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 61.25 II
231 24 Јана Јованоска VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 61.25 II
232 46 Сара Станчева VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 61.25 II
233 75 Александра Петрова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 61.25 II
234 58 Јована Ивановска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 61.25 II
235 68 ЈОВАН ВУИНОВ VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница МАРИЈА ЏАБИРСКА 61.25 II
236 6 Алексеј Јовановски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 61.25 II
237 64 Марио Димитровски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 61.25 II
238 36 Rinor Baftijari VI ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 61.25 II
239 106 Alem Kadrija VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 61.25 II
240 2 Rajana Skenderi VI ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Merita Beqiri 61.25 II
241 6 Rajana Ramdani VI ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Merita Beqiri 61.25 II
242 130 Neyla Loç VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 61.25 II
243 134 Azra Muhacir VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 61.25 II
244 59 Стефанија Ангелова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 61 II



245 118 Zeren Kalizi VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 61 II
246 60 Емили Велкова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 60.75 II
247 9 Сара Бељуроска VI ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Весна Димова 60 II
248 40 Лука Николов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 60 II
249 27 Филип Велјаноски VI ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ 60 II
250 29 Матеја Јанакиевска VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 60 II
251 4 Ajan Jashari VI ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 60 II
252 125 Ali Ammar Pirgozi VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 60 II
253 21 Леонид Георгиевски VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Сребреноска Стојанов 59.75 II
254 51 Rumejsa Idrizi VI ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Majlinda Ibraimi 59.75 II
255 39 Симона Узунова VI ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 59.25 II
256 105 Trim Hamiti VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 59.25 II
257 123 Yusuf Abazi VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 59.25 II
258 36 ЈАНА ЦВЕТАНОСКА VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 58.75 II
259 10 Ајлин Марина VI ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Весна Димова 58.75 II
260 64 Антонио Трифуновски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 58.75 II
261 30 Каја Динова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мите Ристов 58.75 II
262 17 Теона Столевска VI ООУ „Јосип Броз Тито“- Мислешево Струга Христина Пејоска Тренеска 58.75 II
263 24 Драгана Стојкова VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 58.75 II
264 43 Викторијан Велјаноски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 58.75 II
265 62 Коста Симовски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 58.75 II
266 59 Филип Столевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 58.75 II
267 63 Матеј Ѓорѓиевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 58.75 II
268 62 Меглена Маринковиќ VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Димишковска 58.75 II
269 32 Филип Јакимовски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 58.75 II
270 42 Granit Selimi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 58.75 II
271 52 Blin Fejza VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Marigona  Veliu 58.75 II
272 46 Нена Василева VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 58.25 II
273 141 Матеј Трајков VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 58.25 II
274 40 Илијана Страчковски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 58.25 II
275 119 Nisanur Zeynulai VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 58.25 II
276 101 Петар Ристов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 57.5 II
277 108 Ева Зафирова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 57.5 II
278 9 АНАСТАСИЈА ЃОРЃЕВСКА VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ДАНИЕЛА НАУМОВСКА 57.5 II
279 53 Јована Аврамоска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 57.5 II
280 126 Данија Спасова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Веса Караева Адраманов 57.5 II
281 38 Матеја Аџикотарева VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 57.5 II
282 6 Junus Saliu VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 57.5 II
283 26 Nejra Sadiku VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 57.5 II
284 102 Никола Димитров VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 56.25 II
285 103 Анастасија Ивановска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 56.25 II
286 65 Јосиф Чолев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 56.25 II
287 77 Лилјана Трајкова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 56.25 II
288 42 Емили Спасеновска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 56.25 II
289 108 Љубиша Стојановски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 56.25 II
290 272 Михаела  Павловска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева56.25 II
291 57 Максим Дамјаноски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 56.25 II
292 41 Тијана Славковиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 56.25 II
293 39 Vlera Idrizi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 56.25 II



294 27 Hana Avziu VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 56.25 II
295 138 Arda Hasan VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 56.25 II
296 156 Yaman Bayram VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 56.25 II
297 95 Марија Кацарева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 56 II
298 21 Теона Нешковска VI ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Катица Китановска 56 II
299 4 Константин Ѓоргоноски VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Илина Пејоска Затуроски 55.75 II
300 30 ФИЛИП ТИНТОСКИ VI ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 55 II
301 20 Ванеса Димитрова VI ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 55 II
302 33 Андреј Фимков VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 55 II
303 53 Мила Коцевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 55 II
304 22 Матео Коцев VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 55 II
305 42 Марио Киров VI ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 55 II
306 70 ЕЛИСАВЕТА КЛИНЧАРСКА VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница JAСМИНА СТОИЛОВА 55 II
307 7 Дамјан Димовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 55 II
308 19 Касијана Милошевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Танева 55 II
309 5 Ема Стојановска VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 55 II
310 42 Rion Ademi VI ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 55 II
311 2 Стефанија Манасиевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 54.25 II
312 18 Тоше Камчев VI ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 53.75 II
313 62 Марин Спировски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 53.75 II
314 19 Исидора Ристевска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 53.75 II
315 104 Ангела Мавродиева VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 53.75 II
316 108 Јована Цветковска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 53.75 II
317 20 Мартина Сирачева VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Јосе Јанев 53.75 II
318 23 Тамара Московска VI ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 53.75 II
319 21 Михаела Ристова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 53.75 II
320 63 Лазар Ацков VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 53.75 II
321 44 Душан Карамичев VI ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 53.75 II
322 64 Мелани Чепилов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 53.75 II
323 45 Зорана дамјаноска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 53.75 II
324 129 Ивана Ќимов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 53.75 II
325 56 Ана Марија Аврамоска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 53.75 II
326 62 Дамјан Петкоски VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 53.75 II
327 67 НЕДА СТОИЛОВА VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 53.75 II
328 22 Јована Трајчева VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Сребреноска Стојанов 53.75 II
329 3 Борјан Смилевски VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 53.75 II
330 7 Дамјан Ивановски VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 53.75 II
331 58 Андреј Костовски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 53.75 II
332 68 Симон Зорбовски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 53.75 II
333 35 Лина Беловска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 53.75 II
334 45 Lorent Abduli VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 53.75 II
335 7 Hava Abedini VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 53.75 II
336 18 Мила Свеќанска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 53.5 II
337 59 Јована Малинова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 53.25 II
338 39 Неда Нофитоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 53 II
339 1 Rajana Jashari VI ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 52.75 II
340 20 Георги Атанасов VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 52.5 II
341 137 Софија Ѓурчиновска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 52.5 II
342 43 Михаил Костурски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 52.5 II
343 1 Калина Цветковска VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 52.5 II



344 2 Горјан Смилевски VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 52.5 II
345 8 Марко Цветковски VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 52.5 II
346 29 Bernard Ziberi VI Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 52.5 II
347 44 Eranda Rexhepi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 52.5 II
348 13 NOAR BEXHETI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 52.5 II
349 22 Андреј Масалковски VI ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Катица Китановска 52.25 II
350 26 Стојан Стојанов VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 52 II
351 48 Љупче Смилков VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 51.75 II
352 17 Христина Чакреска VI ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 51.25 II
353 38 Ива Методиева VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 51.25 II
354 3 Јован Кутаноски VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Илина Пејоска Затуроски 51.25 II
355 79 Ивона Мијалковска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 51.25 II
356 68 Антонија Ѓоргијева VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 51.25 II
357 63 Христијан Балтоски VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 51.25 II
358 4 Миа Смилевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 51.25 II
359 103 Еци Иловска VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 51.25 II
360 23 Ангелина Колевска VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Христина Илиевски 51.25 II
361 34 Калија Павловски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 51.25 II
362 54 Jona Alimi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Marigona  Veliu 51.25 II
363 107 Леонид Јосифовски VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 51 II
364 1 Виктор Опетчевски VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Илина Пејоска Затуроски 50.75 II
365 47 Јован Бањеглав VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 50.75 II
366 33 Дапхне Димова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 50.75 II
367 42 Мелани Стојановска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 50.75 II
368 26 Zilfi Jusufi VI Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 50.75 II
369 65 Магдалена Лазова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Радица Хаџи Николов 50 III
370 35 Наталија Тасева VI ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 50 III
371 34 Анастасија Бојковска VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 50 III
372 42 Емануел Србиноски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 50 III
373 43 Марко Ѓоргоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 50 III
374 23 Викторија Ѓоргиева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 50 III
375 43 Елена Стојановска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 50 III
376 36 Марија Пауновска  VI ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска- Талевска  50 III
377 51 Давид Петровски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 50 III
378 2 Матеј Најдоски VI ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Моника Танева 50 III
379 274 Стефан Николов VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева 50 III
380 1 Kристијан Новески VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Анита Петровска 50 III
381 62 Ангела Зариоска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 50 III
382 14 Arbnor Pajaziti VI ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Fatmir Jahiu 50 III
383 5 Енес Мусовски VI ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 50 III
384 6 Џан Ибраим VI ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 50 III
385 46 Андреј Поповски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 49.75 III
386 97 Јован Митков VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 49.5 III
387 54 Клара Цветкова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 49.5 III
388 80 Анџела Иванова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 49.5 III
389 51 Дејвид Милковски VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 49.25 III
390 38 Ива Жилеска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Снежана Сиљанова 49.25 III
391 44 Андреј Ѓоргиев VI ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 49 III
392 56 Мартина Салви VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 48.75 III



393 58 Филип Шикоски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 48.75 III
394 12 ЈОВАНА КОЧОВСКА VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ДАНИЕЛА НАУМОВСКА 48.75 III
395 25 Христина Спироска VI ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Златко Анѓелкоски 48.75 III
396 11 Јасмина Ристова VI ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 48.75 III
397 15 Сара Трајанова VI ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 48.75 III
398 19 Славица Сирачева VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Јосе Јанев 48.75 III
399 125 Николија Илиева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 48.75 III
400 29 Моника Серафимовска VI ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 48.75 III
401 23 Лана Марков VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Сребреноска Стојанов 48.75 III
402 43 Роберт Бундовски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 48.75 III
403 54 Tara Xhemalia VI ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Majlinda Ibraimi 48.75 III
404 4 ARGJEND ADEMI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 48.75 III
405 2 Хиранур Арслан VI ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 48.75 III
406 151 İrem  Hacimustafa VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 48.75 III
407 41 Николија Арнаудова VI ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 48.5 III
408 155 Ilgın Ziylan VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 48.5 III
409 60 Софија Илиевска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 48.25 III
410 24 Дамјан Аневски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 48.25 III
411 17 Енида Лиманоска VI ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 47.5 III
412 47 Илија Влаховски VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 47.5 III
413 28 Стефан Димитриев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мите Ристов 47.5 III
414 18 Стефанија Стевановска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 47.5 III
415 39 Ива Тодосова VI ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 47.5 III
416 9 Стефани Мицкоска VI ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 47.5 III
417 19 Ненад Милев VI ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Раде Филиповски 47.5 III
418 136 Драган Донев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 47.5 III
419 63 Леон Митев VI ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 47.5 III
420 14 Давид Кимев VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 47.5 III
421 19 Јана Спасова VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Сребреноска Стојанов 47.5 III
422 39 Софија Димитрова VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 47.5 III
423 4 Ања Божиновска VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 47.5 III
424 9 Ива Велковска VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 47.5 III
425 29 Бојана Благоевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 47.5 III
426 27 Ardit Ademi VI Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 47.5 III
427 47 Riola Zenku VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 47.5 III
428 48 Ariana Emini VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 47.5 III
429 12 Rona Ajeti VI ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Selma Xheladini 47.5 III
430 159 Miray Musli VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 47.5 III
431 45 Јован Граороски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 47 III
432 72 Емели Стојанова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 47 III
433 61 Калин Ангеловиќ VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 47 III
434 30 Дилара Курти VI ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 46.25 III
435 46 Лука Манески VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 46.25 III
436 17 Трајче Мајсторов VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 46.25 III
437 18 Фросина Вргова VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 46.25 III
438 14 Јован Аврамов VI ООУ „Коста Рацин“- Јаргулица Радовиш Раде Филиповски 46.25 III
439 71 Никола Ласков VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 46.25 III
440 11 Наум Цоклески VI ОУ „Гоце Делчев“- Јабланица Струга Марика Кочоска 46.25 III
441 130 Кирил Паунков VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 46.25 III



442 132 Димитар Николов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 46.25 III
443 139 Ѓорѓи Боцев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 46.25 III
444 60 Драгана Трајкоски VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 46.25 III
445 64 Андреј Спировски VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 46.25 III
446 23 Петар Кузмановски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 46.25 III
447 31 Иво Котевски VI ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 46.25 III
448 41 Иво Стојанов VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 46.25 III
449 25 Rajan Qahili VI Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 46.25 III
450 41 ERIS BAJRAMI VI ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Artan Emrullai 46.25 III
451 122 Sadi Yakupi VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 46.25 III
452 3 Hana Iseni VI ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 45.5 III
453 35 Сара Јовановска VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 45 III
454 29 Катерина Динова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мите Ристов 45 III
455 13 Ангел Митрески VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 45 III
456 15 Катарина Пејовска VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 45 III
457 18 Зорица Карастоева VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Јосе Јанев 45 III
458 33 Јована Паревска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 45 III
459 49 Шеила Кадриова VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 45 III
460 24 Јована Недановска VI ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 45 III
461 23 Софија Аврамоски VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 45 III
462 39 Ружица Андонова VI ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 45 III
463 43 Роберта Коцева VI ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 45 III
464 27 Николај Секлевски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 45 III
465 33 Христијан Филиповски  VI ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска- Талевска  45 III
466 104 Ена Манојловска VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 45 III
467 4 Магдалена Ристеска VI ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Моника Танева 45 III
468 26 Stefanija Stepanoska VI IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 45 III
469 55 Стефан Трајановски VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 45 III
470 39 Aksa Rrahmani VI ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 45 III
471 42 EDA AJDARI VI ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Artan Emrullai 45 III
472 24 ADIS ELMAZI VI ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ARBLINA SULEJMANI 45 III
473 6 TUANA ALITI VI ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 45 III
474 1 Суна Шериф VI ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 45 III
475 132 Yaman Yonuzi VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 45 III
476 137 Mustafa Abedini VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 45 III
477 16 Амра Ѓурѓевиќ VI ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 44.75 III
478 7 Адријан Арсов VI ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 44.75 III
479 157 Rüya Yusuf VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 44.75 III
480 65 Филип Попчевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 44.5 III
481 17 Лука Марковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 44.25 III
482 64 Давор Митев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 44.25 III
483 43 Eda Rexhepi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 44.25 III
484 94 Сиена Костадинова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 43.75 III
485 100 Леонид Ѓоргиев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 43.75 III
486 61 Сара Петковска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 43.75 III
487 36 Кети Јовановиќ VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 43.75 III
488 54 Максим Тодороски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 43.75 III
489 29 Ѓорги Дончев VI ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тања Христова 43.75 III
490 22 Ана Нацева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 43.75 III



491 25 Драгана Зафирова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 43.75 III
492 81 Ана Зашева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 43.75 III
493 63 Илија Трпески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 43.75 III
494 41 Теодор Трајчевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 43.75 III
495 49 Петар Марковски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 43.75 III
496 44 Антонио Сараќинчев VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 43.75 III
497 48 Максим Петрушевски VI ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 43.75 III
498 23 Liangliang Zhu VI IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 43.75 III
499 24 Margarita Dimishkovska VI IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 43.75 III
500 Абдул Рахман Бислим VI OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Moника Димовска 43.75 III
501 39 Бојана Славковиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 43.75 III
502 40 Kanita Ahmeti VI ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 43.75 III
503 41 Andi Jahiju VI ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 43.75 III
504 121 Alperen Eymen Alkan VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 43.75 III
505 20 Амна Пупаловиќ VI ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 43.5 III
506 69 Александар Папулев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 43.25 III
507 44 Никола Минов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 43 III
508 16 Клара Каревска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 42.75 III
509 57 Кристијан Панов VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 42.5 III
510 55 Мартина Давиткова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 42.5 III
511 21 Кристина Иванова VI ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 42.5 III
512 16 Милена Пандалиева VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Јосе Јанев 42.5 III
513 22 Ерика Тошева VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 42.5 III
514 74 Божидар Стојчев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 42.5 III
515 22 Илина Силјанова VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 42.5 III
516 42 Павел Калешковски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 42.5 III
517 17 Alma Veliu VI ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Majlinda Ibraimi 42.5 III
518 53 Sara Sulejmani VI ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Majlinda Ibraimi 42.5 III
519 7 ERMAL ASIPI VI ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 42.5 III
520 9 ERINA KADRIJI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 42.5 III
521 18 Муамера Корач VI ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 42.25 III
522 18 Иван Донев VI ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Раде Филиповски 42.25 III
523 124 Zehra Abazi VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 42.25 III
524 5 Иринеј Грданоски VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Илина Пејоска Затуроски 42 III
525 42 Кристијан Миташев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 42 III
526 17 Ана Јованова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 41.75 III
527 158 Anda Yonus VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 41.75 III
528 48 Алек Паунков VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 41.5 III
529 16 Галина Дашлиевска VI ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 41.25 III
530 66 Ева Трајановска VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Радица Хаџи Николов 41.25 III
531 24 Крсте Митрески VI ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Златко Анѓелкоски 41.25 III
532 24 Јована Спасова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 41.25 III
533 14 Дарис Мемиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 41.25 III
534 47 Ана Ташурова VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 41.25 III
535 76 Филип Мишев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 41.25 III
536 30 Дафина Ѓорѓиоска VI ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 41.25 III
537 69 МАТЕЈ НИКОЛОВ VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница JAСМИНА СТОИЛОВА 41.25 III
538 1 Филип Моштановски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 41.25 III
539 28 Николај Кондовски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 41.25 III



540 48 Јаков Димитровски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 41.25 III
541 271 Ангел Саздовски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева41.25 III
542 28 Deon Sherifi VI Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 41.25 III
543 21 SAIMIR NEZIRI VI ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ARBLINA SULEJMANI 41.25 III
544 8 Lejla Abduraimi VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 41.25 III
545 9 Erina Ejupi VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 41.25 III
546 4 Муневер Зејнел VI ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 41.25 III
547 49 Михаела Тасева VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 41 III
548 70 Филип Иванов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 41 III
549 20 Иван Шобевски VI ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Катица Китановска 40.5 III
550 41 Мартина Атанасова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 40.5 III
551 8 Марко Станковски VI ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 40 III
552 40 Давор Петрески VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 40 III
553 15 Драгана Николовска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 40 III
554 109 Стилијан Стаменковски VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 40 III
555 19 Ѓорги Врговски VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 40 III
556 69 Викторија Трајанова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 40 III
557 65 Мелани Петрушевска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 40 III
558 131 Мерт Девијачев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 40 III
559 37 Јана Стојковска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Снежана Сиљанова 40 III
560 47 Виктор Маријан Велевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 40 III
561 25 Kalin Moskov VI IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 40 III
562 20 Агденис Бафтијаров VI OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Moника Димовска 40 III
563 53 Магдалена Величковска VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 40 III
564 50 Rinor Veliu VI ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Majlinda Ibraimi 40 III
565 2 Habibe Alija VI ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 40 III
566 39 Садија Мехмети VI ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 40 III
567 22 NAZLIJE MISIMI VI ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ARBLINA SULEJMANI 40 III
568 23 ARDONIT AJDINI VI ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ARBLINA SULEJMANI 40 III
569 6 NIHAD HALILI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 40 III
570 19 Ангел Темелков VI ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 39.5 III
571 43 Жарко Карамичев VI ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 39.25 III
572 50 Искра Спировска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 39 III
573 14 Константин Настоски VI ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 38.75 III
574 43 Марио Митров VI ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 38.75 III
575 21 Наско Велков VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 38.75 III
576 17 Марија Карадаковска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Јосе Јанев 38.75 III
577 32 Софија Соклевска VI ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 38.75 III
578 28 Ангела Трајанов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 38.75 III
579 65 Марко Димитров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 38.75 III
580 66 Филип Василев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 38.75 III
581 60 Антонио Савевски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 38.75 III
582 31 Лука Стефаноски VI ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 38.75 III
583 25 Филип Величковски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 38.75 III
584 44 Марио Ристевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 38.75 III
585 106 Михаил Ничовски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 38.75 III
586 56 Ева Димковска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 38.75 III
587 54 Фросина Стојчевска VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 38.75 III
588 51 Искра Ристеска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 38.75 III



589 75 Eda Alija VI ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Majlinda Ibraimi 38.75 III
590 40 Faton Rushiti VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 38.75 III
591 41 Erd Sejdini VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 38.75 III
592 126 Anıl Ahmed Agai VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 38.75 III
593 161 Edanur Şehu VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 38.75 III
594 66 Максим Георгиев VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 38.5 III
595 36 Елена Џинова VI ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 37.5 III
596 30 Јован Ангелковски VI ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 37.5 III
597 45 Андреа Петровска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 37.5 III
598 100 Лана Тасевска VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 37.5 III
599 6 Виктор Јовановски VI ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 37.5 III
600 24 Drin Bajrami VI Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 37.5 III
601 41 Никола Петров VI ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 36.5 III
602 40 Марија Стамкова VI ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 36.5 III
603 41 Јован Ѓоргиев VI ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 36.5 III
604 26 Матеј Швигир VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 36.5 III
605 20 Дамјан Иванов VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Сребреноска Стојанов 36.5 III
606 160 Ahmedşah Osman VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 36.5 III
607 19 Ердал Кадриески VI ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 36.25 III
608 42 Петар Ристов VI ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 36.25 III
609 7 Мартина Упеска VI ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 36.25 III
610 22 Мила Јошевска VI ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 36.25 III
611 63 Христијан Танчев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 36.25 III
612 127 Валерија Вескова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 36.25 III
613 28 Стефан Огњаноски VI ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ 36.25 III
614 30 Лука Секуловски VI ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 36.25 III
615 1 Матеј Преспаноски VI ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Моника Танева 36.25 III
616 57 Меланија Змејковска VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Билјана Тасевска 36.25 III
617 4 ADMIR OSMANI VI ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 36.25 III
618 4 ADMIR OSMANI VI ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 36.25 III
619 52 Анамарија Дафчева VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 36 III
620 28 Чинар Демиров VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 35.75 III
621 48 Мила Петровска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 35.75 III
622 73 Стефан Анѓелов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 35.75 III
623 46 Марио Димчевски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 35.5 III
624 40 Иван Иванов VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 35 III
625 40 Стефан Иљков VI ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 35 III
626 6 Николина Димоска VI ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Виолета Јоноска Бурјакоска 35 III
627 29 Емир Ѓуљапов VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 35 III
628 17 Елмина Тириќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 35 III
629 67 Даниел Гаврилов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 35 III
630 62 Стојан Концалов VI ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 35 III
631 24 Виктор Ристоски VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Христина Илиевски 35 III
632 25 Симона Ристовска VI ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Христина Илиевски 35 III
633 31 Павел Ѓорѓиевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 35 III
634 52 Sumeja Bajrami VI ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Majlinda Ibraimi 35 III
635 37 Мелани Ѓорѓиева VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 34.75 III
636 23 Саветка Пандева VI ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 34.5 III
637 50 Костадин Минев VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 34.5 III



638 162 Nilay Alioğlu VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 34.5 III
639 62 Петар Димитров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 34.25 III
640 76 Munip Sulkoski VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Zudi  Surban 34.25 III
641 33 SERA ALILI VI ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 34.25 III
642 66 Матеј Живков VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 34 III
643 105 Ѓорги Василев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 33.75 III
644 65 Симонче Стојанов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 33.75 III
645 26 Стивен Ристов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 33.75 III
646 15 Леона Димитрова VI ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Раде Филиповски 33.75 III
647 16 Зорана Таскова VI ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Раде Филиповски 33.75 III
648 Натали Бејковска VI ООУ „Стив Наумов“ Битола 33.75 III
649 18 SARA SULEJMANI VI ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ARBLINA SULEJMANI 33.75 III
650 19 JONA IDRIZI VI ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ARBLINA SULEJMANI 33.75 III
651 135 Kerem Kerala VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 33.75 III
652 20 Александар Тодоров VI ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Раде Филиповски 33.5 III
653 21 Мартина Ѓоргиева VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 33.25 III
654 16 Ева Петровска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 33 III
655 164 Muhamed Ali Çetinkaya VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp prazno livce Ceyda Lama Arif 33 III
656 66 Стефан Еленчевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 32.5 III
657 45 Матеј Митев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 32.5 III
658 68 Ангела Лазова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 32.5 III
659 42 Марија Јованова VI ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 32.5 III
660 59 Михаела Трајкоски VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 32.5 III
661 1 RONA FAZLIU VI ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 32.5 III
662 139 Simay Hop VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 32.5 III
663 63 Петар Симеонов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 31.25 III
664 38 Лана Димитриева VI ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 31.25 III
665 8 Александар Тодороски VI ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 31.25 III
666 27 Никола Танчев VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 31.25 III
667 16 Џенета Цамовиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 31.25 III
668 17 Ангел Атанасов VI ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Раде Филиповски 31.25 III
669 13 Андреј Мојсоски VI ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 31.25 III
670 47 Виктор Димовски VI ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 31.25 III
671 50 Burhan Ahmedi VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lumturije  Ahmedi 31.25 III
672 20  RINES OSMANI VI ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ARBLINA SULEJMANI 31.25 III
673 7 KENZA DEMIRI VI ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 31.25 III
674 134 Симона Аризанова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 31 III
675 39 Нина Николова VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 30.5 III
676 34 Симона Стојанова VI ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 30 III
677 31 Михаела Аврамовска VI ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 30 III
678 61 Филип Дојчинов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 30 III
679 74 Филип Митрев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 30 III
680 47 Дарија Анѓелкоска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 30 III
681 55 Alor Rexhepi VI ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 30 III
682 45 Димитар Божинов VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 29.5 III
683 75 Бојан Димитров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 29.25 III
684 140 Rüzgar Hocalar VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 29.25 III
685 44 Димитар Ангелов VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 28.75 III
686 16 Стефаноска Михаела VI ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 28.75 III



687 34 Марија Петреска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 28.75 III
688 59 Матеј  Кузмановски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 28.75 III
689 61 Софија Велески VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 28.75 III
690 39 Лука Стојкоски VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Снежана Сиљанова 28.75 III
691 50 Евгенија Коневска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 28.75 III
692 77 Burak Kocacik VI ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Zudi  Surban 28.75 III
693 131 Erva Çako VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 28.5 III
694 58 Бланка Тасева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 27.75 III
695 56 Петар Мишевски VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 27.5 III
696 120 Ediz Efe Ramazan Radıf VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 27.5 III
697 152 Cem Seyo Asani VI BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 27.5 III
698 78 Валентина Златановска VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 26.75 III
699 34 Марија Бошевски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска- Талевска  26.25 III
700 46 Миа Богоевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 26.25 III
701 25 Ангела Трендова VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 25.5 III
702 17 Анамарија Цветковска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 25 III
703 12 Јана Будиноска VI ОУ „Гоце Делчев“- Јабланица Струга Марика Кочоска 25 III
704 140 Љупче Андонов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 25 III
705 32 Јаков Петковски  VI ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска- Талевска  25 III
706 3 Берин Хасан VI ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 25 III
707 136 Aras  Yusuf Limani VI BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Aysel Memedi 24.75 III
708 43 Сандра Манасиева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 23.75 III
709 27 Елена Петрова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 23.75 III
710 57 Христијан Димитриев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 23.75 III
711 66 Ана Марија Милошеска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 23.75 III
712 5 Андреа Вељаноска VI ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Моника Танева 23.75 III
713 60 Андреј Зенгов VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 23.75 III
714 21 Максим Јаќимоски VI ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Лидија Серафимовска Тијана Бајрактарска23.75 III
715 5 AFERDITA TAIRI VI ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 23.75 III
716 72 Јована Коцева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 23 III
717 78 Матеј Максимов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 22.5 III
718 32 Теодор Андоноски VI ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 22.5 III
719 64 Матеј Николов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 21.25 III
720 41 Јована Коруноска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 21.25 III
721 15 Милошевски Матео VI ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 21.25 III
722 71 Елеонора Стоилова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кирил Николов 21.25 III
723 22 Давид Бошков VI ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 20пофалница
724 33 Љупчо Стоиловски VI ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 20пофалница
725 36 Тамара Додевска VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 18.75пофалница
726 44 Софија Чагароска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 18.75пофалница
727 35 Антонио Ночевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 18.75пофалница
728 23 Идриз Мемедов VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 17.5пофалница
729 67 Дарио Стоиловски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 17.5пофалница
730 57 Теа Гацова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 16.75пофалница
731 22 Драган Стојков VI ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 13.75пофалница


